PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
 РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2015 года  № 18
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 16 июля 2009 года № 253 «Об утверждении Порядка представления информации и муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области».

В соответствии с областным  законом от 25 декабря 2014 года № 102 «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 16 июля 2009 года № 253 «Об утверждении Порядка представления информации и муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение                                                         В.Ю. Мыльников
Исп. Баранова А.П., т. 36-409
Разослано: дело-3, редакция газеты – 1